conhecimento da decisão de f. 19-22, a qual fixou multa e definitiva em 1.000 (um mil) unidades do Valor de Referência do
Município - VRM, para o exercício de 2022, sendo que cada unidade equivale a R$ 2,29 (dois reais e vinte e nove
centavos), totalizando R$ 2.290,00 (dois mil duzentos e noventa reais), para cada uma das RECLAMADAS.

Não sendo paga, a presente reclamação será remetida à Procuradoria-Geral do Município - PGM para inscrição do débito
em dívida ativa e subsequente execução judicial, conforme dispõe o artigo 62 do Decreto Municipal n.